
Město
Kravaře fEKČ.2 SOD 4955 MUKRP004CJ7UI

| $IMU »00O42 / ^U./202-t

DODATEK Č.2
SMLOUVY O DÍLO Č. 4955

1. Město Kravaře
"Na adrese: 
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Telefon:

(dále jen „objednatel")

I. Smluvní strany

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292

2. JANKOSTAV s.r.o.
Se sídlem: 
Zastoupena: íc. Lukáš Janko, 

25855581 
CZ25855581

■-J*
Ostrava- Kunčice 

ratel
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: _____________________
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

(dále jen „zhotovitel")

II. Preambule

Objednatel a zhotovitel, dále také jako „smluvní strany", se dohodly na následujícím Dodatku č.2 ke 
Smlouvě o dílo na stavbu „Komunikace hřbitov Kouty“ uzavřené 14.4.2020 a Dodatku č. 1 ze dne 
23.10.2020 mezi smluvními stranami a to z důvodu provedení změn závazku ze Smlouvy o dílo, které 
jsou blíže specifikovány v nabídkovém rozpočtu.

m. Předmět Smlouvy

Odstavec III Smlouvy o dílo se doplňuje takto: Předmět díla bude dále proveden v rozsahu 
nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č.2.

IV. Cena díla

Cena díla sjednaná v odstavci V Smlouvy o dílo se navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce 
v rozsahu nabídkového rozpočtu, který tvoří přílohu Dodatku č.2, přičemž výsledná cena díla se 
zvyšuje o částku : 0,00Kč bez DPH.
Celková cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.2 činí: 4 072 747,73Kč bez DPH.

cena dle SOD
cena dle Dodatku č. 1 SOD
cena dle Dodatku č.2 SOD
celkem

3 988 782,14 Kč bez DPH 
83 965,59 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH 
4072 747,73 Kč bez DPH

Komunikace hřbitov Kouty, Kravaře Stránka 1 z 2

*MUKRP004CJ7W*



DODATEK Č.2 SOD 4955 Město Kravaře a JANKOSTAV s.r.o.

V. Termín

Termín dokončení díla dle odstavce VI, bodu 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje takto : Zhotovitel se 
zavazuje dílo zhotovit a předat objednateli nejpozději do 15.12.2020 s ohledem na klimatické 
podmínky.

VI. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek č.2 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která jej 
podepíše jako druhá.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.2 Smlouvy o dílo před jeho podpisem 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č.2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 Smlouvy o dílo je nabídkový rozpočet, jako příloha číslo 1.

6. Předmět Dodatku č.2 k SoD byl schválen usnesením Rady města najejí 38. schůzi konané dne 
16.12.2020

Mgr.Monika Brzesková 
starostka

V Ostravě dne 1 S' - 4 -z oz^\ 
Za zhotovitele

BcxL ukáš Janko, MBA 
jednatel

Komunikace hřbitov Kouty, Kravaře Stránka 2 z 2



Příloha č.1 Dodatku č,2 Smlouvy o dílo 4955

Příloha £.1 Dodatku £.2 Smlouvy o dílo 4955

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

SOD: ze dne 14.4.2020

Místo: Kravaře - Kouty
Stavba: 4BSS - Komunikace hřbitov Kouty

Zadavatel: Město Kravaře 
Zhotovitel: Jankostav s.r.o.

Dodatek £.2

oodli popis požadované MP požadované VCP MP+VCP

S0 101-1 Veřejná účelová komunikace, parkoviště, chodník, polní cesta -61 431,76 230 526,83 139 095,08

SO 301-1 Dešťová kanalizace - komunikace -25 006,60 26 516,10 1 506,50

SO 302-1 Dešťová kanalizace - areálová -95 598,00 54 419,27 -41 178,73
-------------- j
SO 303-1 Splašková kanalizace -142 707,18 43 284,34 -99 422,84

celkem (KS bez DPH) -354 746,54 354 746,54 0,00

celkem cena Dodatku £.2 (Kč bez DPH) 0,00

4955 Kravaře D2 rozpočet 201209 02RT 
SPP rekapitulace 1/6 Zhotovitel: Jankostav s.r.o.



Příloha £.1 Dodatku č.2 Smlouvy o ďiln 4955

Položkový soupis prací a dodávek
S: P871 Rozšíření městského hřbitova v Kravařích - Koutech ■ 1 .etapa

R: SO 101.1 Veřejná účelová komunikace, parkoviště, chodník, polní cesta

požadované MP požadované VCP

r.č,
Číslo položky | Název položky

M3 Cena / Mi množství cena K5 bez DPH množství cena K6 bez DPH

Dl:
1

i Simnl eric.
122202203R0O Odkopávky a prokopárvky pro silnice v hornině 3 přes 1 COD do 10 000 m3 m3 67,10 260,00 17 446,00

s přemístěním výkopku v pučných profilech na vzdálenost do 16 m nebo 8 naložením na 
dopravní proefledek.
komunikace s oef krytem : 988*0.42
tonwnikac* zžutové kostky : 245*0,44
pochází plochy; 312*0,3
parkovací stáni. 531*0,42
p=r ■ cesta vč.krsjacs : 852*0,35
mmu pod csdafteveu komunikaci 30% v ti JO cm : 988*0,3*0,3

2 122202209ROO Odkopévky a ptokopávky pro silnic# v hornině 3 příplatek za lepivost horniny 
« přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m nebo « naložením na 
dopravní prostředek. «

m3 25,BO 260,00 6 734,00

3 1322O111OR0O Hloubeni rýh ilfky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 240 00
za pažených 1 nezapažených a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu,« 
přehozením výkopku n& přilehlém terénu ne vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.
drenáž 0 4*0.3*149 ____________
obrubníky: 0.3*0,3*(53+15) 
obnMk+jednafádcfc: 0.4*0 3*185
dnwttde*: 0.4*0.3-20

4 13220111BR00 Hloubeni rýh ělřky do 60 cm úplatek za lepivost, v hornině 3, m3 27,50
ze pažených i neza pažených a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, e 
přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdéienoet do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.
48.6

5 1627011D5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pře* 9 000 do 10 000 ra m3 240,00 260,00 62 400,00

6

7

171201201R00

181101102RQO

po suchu, bez naloženi výkopku, evěsk se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

928,3+48.6

—

Uloženi eypaniny na dočasnou ddádkutak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku 
nebo omlco

m3 18,50 260,00 4 610,00
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 18,00

vyrovnáním výěkových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 6.

kcMEjnífcaee s ml tsv«r« : 888
kwrariksc* z2uk»é ktrtlky . 245
pochod plochy: 312
páskovací stáni 531
M+-' cesia vt l tkn- + 652

1-íin&1S»Uf*SU Paplafry za skládku hominy 1-4 m3 198,00 260,00 51 480,00
M. t miiiiiiSmfňmM hmbhí

II! ZTTRT t! ih :r. Lož* pro trativody ze átěrkopísku tfldéného m3 848,00
Včetně vyčiiténl dna rýh.

11
(ženáJO, 1-0.3*149

212571111R00 • - j* ň tietK-odO étěrkcv ískem tříděn,'m ml 648.00
do rýh bez zhutnění» úpravou povrchu výpíní,
dksfJÉZ 0,3*0,3*149

12 212792112ROO Montáž trativodů z flexibilních trubek jakákoliv DN m 49,70
se zřl2cnim ětérkoplekového lože pod trubky b s jejich obeypem v průměrném celkovém 
množství do 0.15 m3/m,

13 21297111OR00
dteofcž:14fl
Zřízeni opláátěnf odvod, trativodů z geotextSie o ftklonu do 2,5. m2 49,70
v rýze nebo v zářezu se stěnám’,
tkmrúZ 149*0,5

14 289970111R00 GeolexSlie eepsrační. filtrační, zc». ftujíc' polypropylén. 300 g/m2 m2 3e.ro 313,00 12 207,00
mm chodník

15 pcd Napojení na vsak kus 5 000,00

16 28611233R trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; korugovaná; perforované po celém obvodu; DN 
100 0 mm

m 75,00

drenáž: 146*1,02

17 69366055R geotexblie PP; funkce drenážní, ceparačni, výztužná, filtrační; plněná hmotnost 300 gřm2; 
it. při 2 kPa 3,90 mm

m2 25,10

i
DM

Ml
s Kstcnanitsate
Stu&mitRůu Zllzení podkladu nebo podsypu ze eypaniny ícuirtca po zhutněni 300 mm rrl 29,20

s roz: roatřenlm, vlhčením a zhutněním
senses pod aefghpvou fcoroujshsci 30% . 988*0,3

20 564851111RT2 Podklad že ětírkcďrti e rozprostřením o zhutněním frakce 0-32 mm. tlouéťke po zhutněni
'•ů-n m2 154,00

komunkace z žteové ».rl • • 245
pochod plochy: 312
csr>- a- stání: 531

j ptání cesia včkrairace - 852

21 564B51111RT4 Pocí^a<1 ** ětérkodrti 6 rozpiostřením a zhutněním frakce 0-63 mm. Oouffke po zhutněni
I svt-r . m2 154,00

! komunikace * e*f : 998
í koonmiiece z žulové kostky : 245
parkonrad stáni: 531

* 564861111ST2 Podklad ze ětérkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, douífks po zhutněni
f.n m2 201,00 -78,56 -16 366,56

pof^cd»a«J~.i . 75+1.56

23 565161111RT2 f ' z kameniva obaleného asfahem ACP16+ až ACP 22+, v pruhu 4íFky do 3 m, třídy
1 Bouířk* zhutněni 80 mm m2 326,00 -25,79 -8 407,54
s rozprostřením a zhutněním

■ komuniSíscs s asi krytem : 886

24 573211111R00 Po®tf*k živičný spojovací bez poeypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství cd 0,5 do m2 12,00 -25.79 -309,48
. komunikace a a*f krytem : BBS

25 Setou aofahový a rozprostřením a zhutněním v pruhu Šířky do 3 m, ACO 6 nebo AC011Sr / Idlcl lKIc _ ... „
»«*.- fri!« ipAn., "■ j Dd 201 do 1000 m2

m2 209,00 -25,70 -5 890,11
komunikace e asi krytem : 9&S

27 596215O21R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě flouiťks dažby 60 mm, tiouěfka lože 40 mm m2 220,00 -75,00 -16 500,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se 
smetením přebytečného materiálu ne ktajniei. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

pochází plechy • 75
28 696215O40R00 Kladeni zámkové dlažby do drté ttouStka dlažby 80 mm, floutťke lože 40 mm m2 240,00 -1,56 -374.40

2/6
4955 Kravař* D2 rozpočet 201209_G2«T 
SO 101 1 Zhotovitel: Jankostsv j.r.o.



Příloha i. t Dodatku č2 Smlouvy o dílo 4955

I požadované MP požadované VCP

P.č [Číslo položky Název položky MJ
jcena / Mi | množství

| cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

t provsdením leže z kameniva drceného, s vypínáním apár, s dvojitým hutni ním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici. 6 dodáním hmot pro lože a výpíft spár.

30 596291111ROD Řezáni zámkové dlažby ttouSOcy 60 mm m 70,0 -4,0 -2B0^>(

32 460650014R7V Podkladová vrstva z makadamu penetračntho 1.16 cm, metodám hrubý, rozprostřeni a m2 140,01 •25 ,r -3 6104<
komunikace t aař krytem ; 988 J__________

34 68344169R ftlěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 340,01
sanace pod asiatovou kcmurákacř 30% v 1.30 cm{2J no m3); 983-0,3*0.3*2 J

37 69245T1OR
dlažba betonová dvouvrstvé, skladebná; obdélňTk; iedá; 1 = 200 mm; ft = 100 mm; í. 60,5 m2 1B5.«

pochází (lochy; 75*1,05

38 592451156R
dlažba betonová cNcuvrstvé, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; Červená; 1 = 200 
->ro: ft = 100 mm-» «/? 0 mm

m2 422,00 -1.53! -69124
0/4*3,9*1,05

Dii. 1 Tnřfení wKS®ní
.!!.
i;

Ut itl 1 
‘Ďcian:

Oeitevá kanalizace - viz aamoststoý rozpočet tt-iiU 386 182,r
Sptcfekavá kanalizace - viz samostatný rozpočet ! sennit: 1 011 280,32

•: *W Aresim toétova kanalizace v&ak - vrz eamoetatny rozpočet t-nrvjl 297 035,81 '

D Ji »1 BcBÍ^ySsí ffiřá.o ns fenwumlfeacl

43 914Q01111R00 Osa2enf a montáž svislých dopravních značek doupek, do betonového základu, kus 926,0C
——

44 016561111ROC Osáhni záhonového utnut 1 betonového do lože z betonu prostého C 12/15, • božní 
»:v-ou. betonu prostého

m 210,0C -66,<X! -14 260,00
!

tt zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tL 80-100 mm
pochod fioOtf: 53 i
r-v* r: plocíty-dofiénéní efcíutonlku a tvttnůito vjezdu; 15

45 oi7swinR(in Osazeni silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opérou z 
vi/wniKW betonuj.-—a h- do lože z betonu., roetého C 12/15 m 220,00 -10,60 •2 332,00 30,90 6 796,95

S dodáním hmot pro lože tt. 80-100 mm.
paifcmrad stáné. 306
MfaRbvé komunikace: 186

46 m-íMMíiDftn Ošizeni «ilni6nl přldlažbý z kamenných kostek, kladených v Jedné fade, lože z betonu 
917931131RD0 bez dodiUb, ť- m 130,00

«f sftavá bnnuri&ace : 1B5 '

47
917931132R00 0ftíz*nl pJWlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou Tadách, lože z betonu

C20/25. bez dodávky pfldažby
' Ed^fewá KexiWBisc* 2D

m 260,00

48

49

40445149. AR

40445159.AR

značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E3; tvar obdélník; 500x150 mm; fttítz 
j: zlnk.ptochu e dvoj.ohybem,retroref.1olie í.tf.; záruka 7 let

kus 499.00

značka dopravní silničrri svislé; dodatková tabule E8; tvar obdélník; 500x150 mm; itltz 
pozink-pléchu s ďroj.otiybs m, reiraref.fojie Ltf.; záruka 7 let

kus 490,00

50 40445161.AV ZneČka dopr dodat E 13Í6Í1. EG 7 létá kus 1 157,00

51 40445243R značka dopravní silniční svisli; informativní provozní !P8e-13d; tvar obdélník; 500x700 mm; 
pozink 6 dYojJwov.ohybem, reflexní folie tU; záruka 7 let

kus 1 175,00

52

53

40445321R

404459507R

značka dopravní sijniční svislá; zákazové B1-834; tvsr kruh; 700 mm; FeZn prolls, 
retroreflexiV fólie tř. 2
t fídušenství k doprzrračeni sloupek Fe 70 pozinkovaný, délka 2600 mm

kus

kus

1 372,00

760,00
54 58380010RV Mozaika dažebnf fttípaná 5/6 cm It — B - 8,5 m2 t 3 600,00

{wwndŠdífi:: IBS^.OSB'I.I
dvcuřédaí;; 20*0.1/8*1,1 _

55 S92170O3R obrubník parkový materiál beton; i = 1005/5 mm; č * 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva
Přírodní

kus 75.00 -71,40 -5 355,00
pocSsei pcctPf: 53*1,05
pochází ptodhy-dotOndnf ofamfeníkn u ngenéfco vpz&r: 15*1,05

56 59217421R obrúbnTřchodriífccvý materiál balon; 1 = 1000,0 mm; ft = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva 
hú*

kue 91,00 -11,13 -1 012,63
nvbmci stáni; 336*1,05

57 5S217467R obrubník silniční materiál beton; 1 = 1000,0 mm; ft = 150,0 mm; h * 300,0 mm; barva ftedá kus 127,00 32,44 4 119,68

eifí-w iíP(fclMH &*K>t

■zt i týi21T r IRUv Přesun hmot pozemní komunikace t 47,00

ti Vil BíiWreoi.wítóc
říwa. 1 Chránička elektroinstalace jen u asfaltové komunikace soubor 50 OQD.OO -0,35 -17 500,00

ár •*r» náft^MňéUa*
SOMlMUJW Vytyčení stavby Soubor 12 000.00

GeodciicM 2«u57crri ion0 stavby. síefcLbratc bodu J sestavení Isviček.

61

vyhotovení protokolu o vWyCets etovby se seznwnmn aoufadnio vytyčených bodů a jejich 
lobs-dr i ’S-J1SK £ • ? V I :«Vntf • todrpfeml.

00512101DR i • budováni zařl2en| steveniftté Soubor 4 000.00

62 00512102DR

'i&'íCs<iy spojená ís zřízením přípojek snei^í k objíkiúrSi zsRření eísvcruCtá. vybudóváftl j 
píTpřtínýc-Í! mélřcfcii odbétnýeh mwt * zíiztnf. pňpedaá plípizi-s ůzamí prc cbjelriy 
ořiztmi Kivcniflé t vlsttoi vybudc-vérd objektu zaRzenf tínvenlilb. I

Provoz zařízeni staveniftté Soubor 4 000,00 71
láiisdy ni. vybávcnl otjctóo žeilzenfaiavonížlé, cetrílrf: stavtnfstfi, r;i<žřoy n& cnetfýo 

spctfebované tíwSE/Meiem v *émd provozuzafizsn! ctovenitlé. náíítcy ne poířsbrrý Okfid 
proslDréčh zníiztní tóvsnSlé, náklady ns nutnou ««íržřHJ a cprtvy rve objaklnch zaííxsríí 
iívtňšíl z ri£ pfrpbJká&íV eiHipíf.

63 505121030R Odstranění zařízení stsvemftté Soubor 4 000,00
■>ťií?cnžti; tójjabai ztfBonl ifeyenjífč VieíKé pUpvjftfe entrsTTt J^cti ctvo?. Pofožlts 
►ahmute i nétdícy ne O.dibvu povíchír po od&írauéiíí zíífzcní etsveť/ífa r. ukfid ploch. r.£ j

' 'iEALJ2AC£ PROVIZORNÍHO DZ I 7.ÉE 9 10O.<*: 5.00 45 500,00
31ATÍCKÉ ZXOUáKY ! <S 2 400.00 3.00 7 200,00
£19CÁ oywaakckA ’KOUBKA i <S 700, or? 9,00 6 300,00

7-iBORATOfl ■ R0280R VZORKU PODLOŽ! ! xS 5 533 K 1,00 5 533,00

celkem (Kč bez DPH) -314)174 :» í:o.m

VCP+MP (Ke bez DPH) 131 WMft

3/6
4955 Kravaře 02 ro2počel 201209JJ2RT 
SO 101 1

Zhotovitel: JankojUv s.r.o.



Poloha č.1 Dodatku č.2 Smlouvy o dílo 4955

Položkový šoupte prací a dodávek
S: P871 Rozšíření městského hřbitova v Kravařích - Koutech -1 .etapa

R: SO 301.1 Dešťoví kanalizace - komunikace

požadované MP požadované VC P

P.ř. Číslo položky Název položky Cena ) Mi
množství | cena Kb bez DPH množství

ceno KC bez DPH

nft* t íw *afe*
i 120001101 Pfípístek z* ztíženi vykopávky v blízkost podzemního vedeni m3 330,00
2 132201202 Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině f. 3 objemu do 1000 m3 m3 240,00
3 (32201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh l do 2000 mm v hornin! tř. 3 m3 27,50
4 1J2371?ir Hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině f. 4 objemu do 1000 m3 m3 280,00
S
e

132301200
161101101

Přfptetekze lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v hornině tř. 4
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

m3
m3

66; i 
50,00

7 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkufeypanlny z hominy tř. 1 mt 4 m3 240,00
B 174101101 Zásyp jam, lechet rýh nebo kolem objekte sypankou se zhutněním m3 95,00
9
10
11

S83400,01 
175161101

Dodávka vhodného materiálu prozához m3 310,- ’
Obs, páni potrubí strojní sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 206. DO

5630001 Dodávka Mcu pro obsyp m3 580,00
12
13

17750,0001
120001101

Poplatek Ze skládku m3 188,00
Příplatek za ztíženi vykopávky v \ izkost podzemního vedeni m3 330,00

14 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 310,00
15 131201209 Pfiptetek za lepivost u hloubeni j»m zepežoných v hornině tř. 3 m3 42,90
16 131301202 Hloubení jam zapaiených v hornině tí. 4 objemu do 1000 m3 m3

m3
m2

320,00

16 151201102 Zřízeni zátažního paženi a rntepřeM stín rýh h| do 4 m : 120,00
•162,40 •19 488,00

19

20

151201112

181101102

Odstranění zátažného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 4 m buun následné osmera m2 34,00
-162,40 -5 521,60

Svíalé přemtetěni výkopku z horniny tf. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 50,00
21 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkuřsypanlny z horniny tř. J až 4 m3 240, Oty
22
23

174101101
583500.01

Zásyp jam, fcechet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 95,00
Dodávka kameniva fr.32-64 m3 330,00 55,05 18 166,60

24 17750,0001 Poplatek za skládku m3 108,00
25 212755214 TrstivDdy z rkenážntcfc trubek plastových flexibilních D100 mm bez lože m 48,70j
28 919726122 Geoíextlie pro ochranu, separací a filtrací netkaná mírná hmotnost do 300 glrfí2 m2 49,70 168,00 8 349,60

r Jíl ' ' i Lože pod potrubí otevřený rV»>. 2* řtěrkoplsku m3 864,00! -
c* Ttvíaií vwfibtW
:•
29

671316231
894611113

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 180 m 327.00
Revizní ěachta z PVC ar>u m RV typ přímý. DN 315MS0 kus 5 850,00

30 694815001
694815002

Zkouška těsnosti kanalizace m 42,10
31 Prcplach potrubí m 75,40
32 894815003 Dodávka a montáž výstražné lofce m 12,00
33 694615004 Napojeni kanalizace do stávající Šachty sed. spojkou W 2 400,00
34 695641120 Zřízen) torpčnl vpusť vpusti zttfteú vč,dodávky kus 24 000,00

fe
35 1096276101

Sžaveníiíní pftovn řt.Tiol
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 047,00

? F* * VSÍJattli Al-I-
38
37

012203000 Geodetické práce při prováděni stavby
013254000 Dokumentace ekutečného proveden) stavby

Kč
Kč

B 000,00 
4 000,00

M 030001060 Zařízen! staveni KČ 2000,00

celkem {Kč bez DPH) •íS tet *11 i
~ J

ÍIÍM 1Ů

VCP+MP ( Kc bez DPH) í MM*

4/6
4955 Kravař* 02 rozpočet 20t209_02ňT 
50 301 1 Zhotovitel: Jankostavs.r.Q.



Příloha ř.1 Dodatku č.2 Smlouvy o dílo -<955

Položkový souí is prací a dodávek
S: P871 Rozšíření městského hřbitova v Kravařích - Koutech -1 * etapa

R: SO 302.1 Deíťová kanalizace - areál

r  i poradované MP požadované VCP

P.E. ]číslo položky
}

Název položky t MJ iCena / MJ množství
I cena Kfibe2 DPH

1 | množství cena KC bez DPH

OH; ■■■■ ‘Zemní fwáe«
1
2
3

UMfOtn :Pňpíatekza2tl2enfv>1«)pávkyvbEzkosSpo«lzemnIhovedeol 330,00
1T77PÍÍP-Í____
larauat

Hloubeni rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 240,00
Pftplstekza lepivost k hloubeni rýh 4 do 2000 mm v hornině ft 3 m3 27,50

4
5

17.210’-n; j t-Souhenl rýh § do 2000 mm v homřii ft 4 objemu do 1000 m3 m3 280,00
I silu? M i Příplatek zalepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornin t ft 4 m3 66.60

6 161201101 i ZKxenízátažného paženi a rozepření tón rýh htdo2 m m2 0.00
7 151201111
8 1611D11D1

Odstraněni zitežného psženl a rozepřeni tón rýh hl do 2 m
Svislé přemtetžnl výkopku z horniny ti. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

m2
m3

0,00
50,00 i

! 6
10

175161101 i Obsypénl potrubí strojní sypenlnou bez prohozeni, utaženou do 3 m m3 206,00
5830001 Dodávka písku pro obsyp m3 560,00

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syp on in ou se zhutněním m3 85,00
12
13

583400,01 Dodávka vhodného materiálu prozához m3 310,00
182701106 Vodorovné přemístěni do 10000 mvýkopku/sypanlnyz hominy ft 1 až 4 m3 240,00

14 :17750,0001
UřJli
15 1120001101

Popiatek za skládku m3 190,00

Příplatek zo ztížen! vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 330,00
16
17

131201202 Hloubeni jam zastřených v hornině ft 3 objemu do 1000 m3 m3 310,00
131201209 Pňpletek ze Jepivost u hloubeni jam zapařených v homWí ft 3 m3 42,90

18
19

131301202 : Hloubeni jam zapařených v hornině ft 4 objemu do 1000 m3 m3 320,00
131301209 i Příplatek za lepivost u hloubeni jam zapařených v heminé tř. 4 m3 59.60 70,95 4 228,62

70

TT

151201102
15Í2Q1H2
161101102....
162701105

Zflzenl zátažného paženi a rozepřeni tón rýh hl do 4 m m2 120,00 -94,50 -11 340,00
OdskEnšnl zátažného pařeni o rozepřeni stěn rýh M do 4 m m2 34,00 -94,50 -3 213,00
Svislé promfstínl výkop ku z homny V. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 50.00 70,95 3 547.50
Vodorovná p/amWSni do 10000 m výkopku/sypaniny 2 horniny ft 1 až 4 m3 240.00 70,95 17 026,00

' 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypán in ou se zhutněním m3 86,00

.
27

583500,01 Dodávka kameniva fr.32-64 m3 330,00 22,85 7 540,50
17750.0001
212755214

Poplatek za sídédku m3 186,OOi 70 95 14 048,10
m 40,70

29
iwT
29

fflfel
-3
31

919726122 GeotexSe pro ochranu, separaci a Straci netkaná mírná hmotnost do 300 g/m2 m2 49,70 161,50 8 026,55

v
451573111

i
Pft&fednf a «w8!W#i kvmkwkce
Lože pod potrubí otevřený výkop Ze štěrkopísku m3 864,00

________
B71305221 KencSzačni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 100 m 330,00
871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN$ DN 160 m 226,om :

32
33

877310320
286154600

Montáž odboček na potrubí z PP dub hladkých pkiotónných DN 150 kus 347,00
odbočka ULTRA RIB UR-2 150/150 mm kus O.Oťr

34
'y~

286154608 odbočka ULTRA RIB UR-2 150/100 mm kus 365.00
694811113 R&uižrď šachta z PVC áysttm RVtyp pflmý, DN 315/160 hi od 1360 do 1730 mm kus S 850,001

» 894811119 Revizní šachtě 2 PVC system RV typ přímý, DN 425 hl od do 3500 mm kus 9 800,00
894815001 Zkauška tSsností kentfaece m 42,10

31 (894815002
89 894816003

Proploch potrubí m 75,40
dodávka o montáž výstražné fotě m 12,00

JLi
TTt

894816004 i Napojení kanalizace do stávající šachty eed.spo/kou kpl 0,00
095941119 i 27temlvpi»Sltan^začníuíčnl z betonových dtoi vč,dodávky kus 7 500,00 -7,00 -52 500,00

42 935932211 Odvodňoval plastový žis* pro zatížen! B125 vnitřní š 100 mm s roštem mhžkovým z Pz ocbI m 3 210,00 -7.50 -24 075,00
43 i 935932611 Vpust s kolovým košem pro ptestovýžíab vnitřní ž 100 mm kus 4 470,00 -1,00 -4 470,00

Dli: Isb
45 ]996276101

SvvmHi.i-f p hmot —
ftesun hmot pro trubní vedeni Z tub z plastických hmot otevřený výkop t 947,00
ttrrfWřf

éi. 1
47 j

012203000
013254000

Geodetické práce pfi pcovédfinl stavby Kč 8000.00
Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 4tnctš I

48 030001000 ; Zaftzenf stavwfetž Kč 2?nl W

celkem (Kč bez DPH) | -95 598.00 34411 H

VCP+MP (Kč bez DPH) 4i m>j

5/6
■4955 Kravaře D2 rozpočet 1012D9_02RT 
SO 302 t Zhotovitel: iankostav s.r.o.



Položkový soupis prací a dodávek
S: P871 Rozšířeni městského hřbitova v Kravařích ■ Koutech -1 .etapa

R: SO 303.1 Splašková kanalizace

požadované MP požadované VCP

„ Čisto položky Název položky Mi Cena/ Mi množství cena Kč bez DPH množství cena Kč bez DPH

2B 1 W
1
2

120001101
132201202

PHplatek za ztíženi vykepávky v blízkosti podzemního vedeni m3 330.00
Hloubeni rýh 4 do 2000 mm v hornině Íí. 3 objemu do 1000 m3 m3 240.00

3 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh í do 2000 mra v hornině tř. 3 m3 27.50
4
5

132301202 H}out>«n( rýh i do 2000 mm v hornině tí. 4 objemu do 1C00 m3 m3 250,00
132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh t do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 66,60

6

i

s
9

151201102 Zřízeni zátažného paženi a rozepřeni etín rýh W do 4 m
Dod. t.?)

m2 120.00
-526,67 -111 200,40

151201112 Odstraněni zátaéného pažení a rozepřeni stěn rýh W do 4 m m2 34,00
-826,67 -31 506,78

161101101
Ť74Í011O1

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 50.00*
Zásyp jara. Šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním m3 95,00

1D 583400,01 Dodávka vhodného materiálu pro záhcc m3 j 310,00
11
r?
13

175151101 Obsypán! potrubí strojní sypanlnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 206,00
5830001 Dodávka pisku pro obsyp ' m3 580,00
167101102 NaNádáni výkopku z hornin tf. 1 *S 4 přes 100 m3 m3 30,00

14 m3 240,00]

15 17750,0001 Pii látek za skládku m3 198,00
4! Pí!«iaani a veiiloiil &n»*uvi-e

16 1451573111 Lože pod potrubí otevřený vykop ze itírkopfeku 864,00
?■ ímte • vwrtefif

17 87100,02 Dodá/ka a montáž preía betonoví tachty DNIooo vC,poklopu N.do 2,5m ks 18 000,00
18
19

871315231 Kanalizační pohubl z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tndy SN10 DN 160 m 315,00
871365231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost tfl dy SN10 DN 250 m 46B,nr
677373121 Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300 kus 591,03

21 28555501 Dodávka odbočky ON 250/150 Zaslepeni ke
kus

916.00
37 894611113 Revizní íechte z PVC systém RVtyp přimý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm 5 850.00

694815001
U 694815002

Zkoutko těsnosti kanalizace ra 42.1a
Proploch potrubí m 75.40] 3 - - - - -

694815004 Napojení kanalizace do stávej! cl fcechty sed .spojkou M 2 400,00* ■
- ! 9}

(9982761 Ol
StevwiBtoí;-fotím limet
Přesun hmot pro trubní vodění z trub z plastických hmot otevřený výkop • 648.00

'.'i
VN
012203000

v*SS*ntts*Sy
Geodetické price při provAdínl stavby Kř 12 000.00

a_ 013254000
030001000

Dokumentace skutečného provedeni stavby Kč 6 000,00
Zařízeni stav«rJ5té Kč 4 000,00

ZÁSYP ft O-HXODR! VKAKCI D4C1MM M3 170.CS 97.68 16 640,02
IZOLACE PROU VI HKOÍjl ( SVISLÝ *4ÁrČN Alt’. ZA STUDENÁ VČETN? DODÁVKY 42,20 25,60 1 060 32
vnipťí i: SPAR KANA! loAČNlCH SKRUZl l:HG».L»í».U - S $At3<ť 1 KS 1 950 c: 5,00 9 750,00
KAMEROVÁ ZKOU& K>*t 15 814 Qí 1 00 16 814,00

•ro&flwn (Kfi bez DPH) -iu rer.it 44 3*04

VCP*MP { Kč bez DPHj -» CXB4

4955 Kr»viře D2 rozpočet 2012OT_02RT
50 303 i b/i Zhotovitel: iankostav s.r.o.


